[image: image1.png]

Совет депутатов
муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 20 марта 2020 года №55
	О списании основных средств администрации  МО «Усть-Лужское сельское поселение»

Заслушав и обсудив информацию начальника финансового отдела,  главного бухгалтера Курепиной Ю.Н., о списании муниципального имущества, в соответствии с Положением о порядке списания муниципального имущества МО «Усть-Лужское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Списать основные средства, пришедшие в негодность, согласно перечню, утвержденному распоряжением главы администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 18.03.2020 года № 46-Р.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее решение подлежит публикации на официальном сайте МО «Усть-Лужское  сельское поселение», а также на сайте «Леноблинформ».
4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, муниципальной собственности.
Глава муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

           Н.С.Миркасимова